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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

1 - 1ª Jornada- 1ª Sesión 22/03/2025 - 10:00

Prueba 1 Fem., 100m Libre 10 años
22/03/2025 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
3 VERDU ALGARRA, Pilar 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
4 RAMIREZ VASCO, Maria Camila 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax NT ___:___.___
2 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Marina 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 2:14.90 25m ___:___.___
4 SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 2:26.49 25m ___:___.___
5 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RUIZ LEGUIZAMON, Andrea 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:04.71 25m ___:___.___
2 PONCE GARCIA, Aitana 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:46.54 25m ___:___.___
3 MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:33.62 25m ___:___.___
4 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 1:37.12 25m ___:___.___
5 MARTI ESTEBAN, Eva 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:50.08 25m ___:___.___
6 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 2:09.12 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 100m Libre 10 años
22/03/2025 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 MARTINEZ FITO, Andres 15 C.N. Sax NT ___:___.___
3 KUZMIN, Rolan 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
4 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
5 AZORIN PAYA, Leo 15 C.N. Petrer NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MICO PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 OUSIANNIKOV, Ovdii 15 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 QUINTELA SANTACRUZ, Alexandre 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
6 CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 2, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 4

1 MAZUR, Artur 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
2 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
3 GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 2:00.09 25m ___:___.___
4 VIDAL MARTINEZ, Pablo 15 C.N. Sax NT ___:___.___
5 HERNANDEZ TOMAS, Oliver 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 BELDA GARCIA, Marcos 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente 1:39.57 25m ___:___.___
2 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 1:30.53 25m ___:___.___
3 CAMENDO, Vladimir 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:26.03 25m ___:___.___
4 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 1:29.81 25m ___:___.___
5 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 1:33.98 25m ___:___.___
6 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 1:55.09 25m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 200m Espalda 11 años
22/03/2025 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 MALAKHOVA, Polina 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 SERRANO GARCIA, Manuela 14 C.N. Petrer NT ___:___.___
4 HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 GOLUBA, Arina 14 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
3 LOPEZ MORA, Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 HERNANDEZ COLLAGUAZO, Martina 14 C.N. Alcoi NT ___:___.___
2 KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 3:48.16 25m ___:___.___
4 PEREZ MARTOS, Aitana 14 C.N. Alcoi 4:31.49 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ TORREGROSA, Sofia 14 C.N. Alcoi NT ___:___.___
6 BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N. Petrer NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 3:42.38 25m ___:___.___
2 KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:34.21 25m ___:___.___
3 KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 3:29.57 25m ___:___.___
4 EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:30.74 25m ___:___.___
5 MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 3:34.34 25m ___:___.___
6 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 Club Atlético Montemar 3:44.60 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 4 Masc., 200m Espalda 11 años
22/03/2025 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 MICO PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N. Petrer NT ___:___.___
6 JEVFOLIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N. Petrer NT ___:___.___
2 PASCUAL AZORIN, Manuel 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
3 ANTOLIN VILLAESCUSA, Javier 14 C.N. Sax 4:05.65 25m ___:___.___
4 JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 4:06.66 25m ___:___.___
5 SUKHININ, Yaroslav 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 KOPYRIN, Stepan 14 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax 3:52.46 25m ___:___.___
2 LOPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar 3:40.83 25m ___:___.___
3 MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 3:25.63 25m ___:___.___
4 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 3:27.31 25m ___:___.___
5 NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente 3:50.27 25m ___:___.___
6 BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 4:05.27 25m ___:___.___

Prueba 5 Fem., 200m Libre 12 años
22/03/2025 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 BERNABEU PLAZA, Leyre 13 C.N. Petrer NT ___:___.___
3 CALVO RODRIGUEZ, Maria 13 Club Atlético Montemar 4:00.75 25m ___:___.___
4 HURTADO GIMENEZ, Alexia 13 C.N. Petrer NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 3:20.42 25m ___:___.___
3 PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:09.61 25m ___:___.___
4 MIRO ESTEVE, Maria 13 C.N. Petrer 3:15.57 25m ___:___.___
5 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer 3:25.80 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 5, Fem., 200m Libre

Serie 3 de 3

1 GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 3:02.74 50m ___:___.___
2 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 2:45.70 25m ___:___.___
3 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 2:31.75 25m ___:___.___
4 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 2:44.15 50m ___:___.___
5 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.N. San Vicente 2:49.02 50m ___:___.___
6 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 3:06.77 50m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 200m Libre 12 años
22/03/2025 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 ARAUJO MATEOS, Hector 13 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 ABLOZEVICIUS, Aleks 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 4:05.17 25m ___:___.___
3 CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 3:16.40 50m ___:___.___
4 PAYA GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer 3:19.46 25m ___:___.___
5 RENDON AGUDELO, Donovan 13 C.N. Sax NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 3:08.46 50m ___:___.___
2 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 2:47.84 25m ___:___.___
3 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:33.06 25m ___:___.___
4 FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:49.59 50m ___:___.___
5 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 2:53.48 25m ___:___.___
6 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 3:08.54 25m ___:___.___

Prueba 7 Fem., 200m Libre 13 años
22/03/2025 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N. Petrer NT ___:___.___
3 LOMBARDO ESCODA, Lia 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 GONZALEZ MILAN, Sofia 12 C.N. Petrer NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PARRA CANO, Aitana 12 C.N. Petrer 3:18.64 25m ___:___.___
2 GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 2:55.36 25m ___:___.___
3 MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 2:52.34 25m ___:___.___
4 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 2:54.50 25m ___:___.___
5 LLACER SANCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:02.88 50m ___:___.___
6 ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda 3:26.43 50m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 7, Fem., 200m Libre

Serie 3 de 4

1 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:46.68 25m ___:___.___
2 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 2:43.78 50m ___:___.___
3 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 2:34.89 25m ___:___.___
4 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 2:35.78 25m ___:___.___
5 CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:46.89 50m ___:___.___
6 UBEDA MARTINEZ, Adrianna 12 C.N. Sax 2:49.58 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:33.29 25m ___:___.___
2 KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:31.73 50m ___:___.___
3 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:15.05 25m ___:___.___
4 GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:19.85 25m ___:___.___
5 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 2:29.35 25m ___:___.___
6 SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 2:34.39 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 200m Libre 13 años
22/03/2025 - 11:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 CORONADO RAMOS, Jose 12 C.N. Alcoi NT ___:___.___
3 MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 3:50.30 50m ___:___.___
4 JARA MOREIRA, Aitor 12 Club Natación Elda NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GONZALEZ DIAZ, Victor 12 C.N. Sax 3:23.85 25m ___:___.___
2 RUIZ SORIANO, Ivan 12 C.N. Sax 3:14.35 25m ___:___.___
3 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja 3:13.26 50m ___:___.___
4 ESTEVAN MARTINEZ, Daniel 12 C.N. Sax 3:17.09 50m ___:___.___
5 FERRANDIZ MARTINEZ, Javier 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:23.36 50m ___:___.___
6 JIMENEZ SANTANA, Evan Manuel 12 C.N. Torrevieja 3:36.91 50m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ALIAGA IBORRA, Martin 12 C.N. Petrer 2:59.52 25m ___:___.___
2 SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 2:51.31 50m ___:___.___
3 JORDAN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:45.85 25m ___:___.___
4 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 2:49.74 50m ___:___.___
5 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 3:01.44 50m ___:___.___
6 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente 3:05.24 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:33.65 25m ___:___.___
2 SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 2:32.87 50m ___:___.___
3 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:28.98 50m ___:___.___
4 GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:28.54 25m ___:___.___
5 BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 2:30.85 25m ___:___.___
6 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 2:39.24 50m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa 10 años
22/03/2025 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 RUIZ LEGUIZAMON, Andrea 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
4 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VERDU ALGARRA, Pilar 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
2 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
3 MARTI ESTEBAN, Eva 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:18.90 25m ___:___.___
4 SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 1:22.07 25m ___:___.___
5 RAMIREZ VASCO, Maria Camila 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 1:05.83 25m ___:___.___
2 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Marina 15 C.N. San Vicente 54.18 50m ___:___.___
3 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 46.49 25m ___:___.___
4 MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 50.29 25m ___:___.___
5 PONCE GARCIA, Aitana 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 55.10 25m ___:___.___
6 BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 1:13.92 25m ___:___.___

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa 10 años
22/03/2025 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 AZORIN PAYA, Leo 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
2 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 BELDA GARCIA, Marcos 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 MAZUR, Artur 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
5 VIDAL MARTINEZ, Pablo 15 C.N. Sax NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 OUSIANNIKOV, Ovdii 15 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 MARTINEZ FITO, Andres 15 C.N. Sax NT ___:___.___
4 QUINTELA SANTACRUZ, Alexandre 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
5 KUZMIN, Rolan 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
6 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 10, Masc., 50m Mariposa

Serie 3 de 4

1 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente 1:16.17 25m ___:___.___
2 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 1:06.96 25m ___:___.___
3 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 58.71 25m ___:___.___
4 CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:05.04 25m ___:___.___
5 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente 1:14.25 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ TOMAS, Oliver 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:21.32 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 53.32 25m ___:___.___
2 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 50.98 25m ___:___.___
3 CAMENDO, Vladimir 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 43.73 25m ___:___.___
4 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 49.82 25m ___:___.___
5 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 52.55 25m ___:___.___
6 MICO PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 54.42 25m ___:___.___

Prueba 11 Fem., 50m Libre 11 años
22/03/2025 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 HERNANDEZ TORREGROSA, Sofia 14 C.N. Alcoi NT ___:___.___
2 PATÓN CASTAÑO, Carla 14 C.N. Sax NT ___:___.___
3 UGEDA CONCA, Coral 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 54.78 25m ___:___.___
4 BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N. Petrer 57.38 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ COLLAGUAZO, Martina 14 C.N. Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SERRANO GARCIA, Manuela 14 C.N. Petrer 51.42 25m ___:___.___
2 PEREZ MARTOS, Aitana 14 C.N. Alcoi 47.72 25m ___:___.___
3 UBEDA MARTINEZ, Vega 14 C.N. Sax 46.15 50m ___:___.___
4 DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 46.97 50m ___:___.___
5 KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 48.32 25m ___:___.___
6 BUITRAGO HERNANDEZ, Cloe 14 C.N. Sax 52.38 50m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja 44.87 25m ___:___.___
2 GOLUBA, Arina 14 Club Natacion C.M.D. Horadada 43.21 25m ___:___.___
3 KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion C.M.D. Horadada 41.52 25m ___:___.___
4 HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 43.38 50m ___:___.___
5 LOPEZ MORA, Sofia 14 C.N. San Vicente 43.43 25m ___:___.___
6 MALAKHOVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 45.11 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 11, Fem., 50m Libre

Serie 4 de 4

1 HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 39.17 25m ___:___.___
2 EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion C.M.D. Horadada 37.27 50m ___:___.___
3 KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 34.96 50m ___:___.___
4 GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 37.12 50m ___:___.___
5 MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 38.03 25m ___:___.___
6 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 Club Atlético Montemar 39.85 25m ___:___.___

Prueba 12 Masc., 50m Libre 11 años
22/03/2025 - 12:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax 53.04 25m ___:___.___
3 MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N. Petrer 52.07 25m ___:___.___
4 PASCUAL AZORIN, Manuel 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 52.93 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N. Petrer 47.80 25m ___:___.___
2 MICO PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 44.80 50m ___:___.___
3 MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax 43.90 25m ___:___.___
4 KOPYRIN, Stepan 14 Club Natacion C.M.D. Horadada 44.10 25m ___:___.___
5 JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 45.64 25m ___:___.___
6 ORTOLANI ALVAREZ, Adrian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 50.18 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 42.70 25m ___:___.___
2 SUKHININ, Yaroslav 14 C.N. San Vicente 42.58 50m ___:___.___
3 NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente 39.23 50m ___:___.___
4 JEVFOLIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja 39.63 25m ___:___.___
5 ANTOLIN VILLAESCUSA, Javier 14 C.N. Sax 42.93 50m ___:___.___
6 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 43.18 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 38.43 25m ___:___.___
2 BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 33.90 25m ___:___.___
3 SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 31.87 50m ___:___.___
4 MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 33.42 50m ___:___.___
5 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 37.00 25m ___:___.___
6 LOPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar 38.48 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 13 Fem., 200m Braza 12 años
22/03/2025 - 12:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CALVO RODRIGUEZ, Maria 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 HURTADO GIMENEZ, Alexia 13 C.N. Petrer NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 BERNABEU PLAZA, Leyre 13 C.N. Petrer NT ___:___.___
5 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MIRO ESTEVE, Maria 13 C.N. Petrer 4:14.72 25m ___:___.___
2 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 4:05.60 25m ___:___.___
3 PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:48.96 25m ___:___.___
4 GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 3:49.55 25m ___:___.___
5 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 4:06.38 25m ___:___.___
6 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer 4:19.38 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Braza 12 años
22/03/2025 - 12:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 ABLOZEVICIUS, Aleks 13 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
3 PAYA GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer NT ___:___.___
4 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda NT ___:___.___
2 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:40.98 25m ___:___.___
3 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 3:22.58 25m ___:___.___
4 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 3:39.82 25m ___:___.___
5 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 3:58.28 25m ___:___.___
6 FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 15 Fem., 200m Braza 13 años
22/03/2025 - 12:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N. Petrer NT ___:___.___
2 GONZALEZ MILAN, Sofia 12 C.N. Petrer NT ___:___.___
3 LLACER SANCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:26.26 25m ___:___.___
4 KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
5 PARRA CANO, Aitana 12 C.N. Petrer NT ___:___.___
6 GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 3:31.85 25m ___:___.___
2 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 3:26.60 25m ___:___.___
3 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 3:23.87 25m ___:___.___
4 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:29.34 50m ___:___.___
5 SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 3:31.81 25m ___:___.___
6 LOMBARDO ESCODA, Lia 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:49.56 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 3:19.25 25m ___:___.___
2 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 3:17.68 50m ___:___.___
3 GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:05.74 50m ___:___.___
4 CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:03.04 25m ___:___.___
5 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:17.82 50m ___:___.___
6 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 3:23.56 25m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Braza 13 años
22/03/2025 - 12:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ALIAGA IBORRA, Martin 12 C.N. Petrer NT ___:___.___
2 SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 JARA MOREIRA, Aitor 12 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 JIMENEZ SANTANA, Evan Manuel 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 CORONADO RAMOS, Jose 12 C.N. Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 4:11.20 25m ___:___.___
3 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente 3:53.80 25m ___:___.___
4 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 4:04.42 50m ___:___.___
5 GONZALEZ DIAZ, Victor 12 C.N. Sax 4:21.06 25m ___:___.___
6 RUIZ SORIANO, Ivan 12 C.N. Sax NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN SAX
Sax, 22/3/2025

Prueba 16, Masc., 200m Braza

Serie 3 de 3

1 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:40.07 25m ___:___.___
2 SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 3:21.34 50m ___:___.___
3 GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:07.22 25m ___:___.___
4 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 3:19.81 50m ___:___.___
5 KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:30.11 25m ___:___.___
6 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 3:56.17 50m ___:___.___

Prueba 17 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
22/03/2025 - 12:55 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Sax 12 C.N. Sax NT ___:___.___
3 C.N. Villena Alto Vinalopo 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:43.30 ___:___.___
4 C.N. Petrer 12 C.N. Petrer NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 C.N. San Vicente 12 C.N. San Vicente 5:32.00 50m ___:___.___
3 Club Natacion C.M.D. Horadada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 5:11.38 ___:___.___
4 C.N. San Vicente 12 C.N. San Vicente 5:17.44 ___:___.___
5 C.N. Torrevieja 12 C.N. Torrevieja 5:22.21 ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
22/03/2025 - 13:10 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Torrevieja 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 C.N. Petrer 12 C.N. Petrer 6:06.43 25m ___:___.___
3 C.N. San Vicente 12 C.N. San Vicente 4:50.56 50m ___:___.___
4 Club Natacion C.M.D. Horadada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 5:20.93 ___:___.___
5 C.N. Villena Alto Vinalopo 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 6:55.82 ___:___.___
6 C.N. Sax 12 C.N. Sax NT ___:___.___


